

# **Ituri Management ApS**

**c/o Peter Højland, Valeursvej 7, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 25 22 39 34**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2019.

---

**Peter Højland**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 11                 |
| Balance  | 12                 |
| Noter  | 14                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Ituri Management ApS<br>c/o Peter Højland, Valeursvej 7<br>2900 Hellerup<br><br>Telefon: 39 40 04 17<br><br>CVR-nr.: 25 22 39 34<br>Stiftet: 29. februar 2000<br>Hjemsted: Hellerup<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Bestyrelse</b>       | Peter Højland, Formand<br>Pernille Ituri Højland<br>Klaus Højland  |
| <b>Direktion</b>        | Klaus Højland  |
| <b>Revision</b>         | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Stockholmegade 45<br>2100 København Ø  |
| <b>Bankforbindelser</b> | Nordea<br>Nykredit Bank<br>Danske Bank   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investerings- og konsulentvirksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.078 t.kr. mod 12.238 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>   | 2018<br>kr.       | 2017<br>t.kr. |
|---|-------------------|---------------|
| <b>Bruttotab</b>  | <b>-140.257</b>   | <b>-334</b>   |
| 1 Personaleomkostninger   | -904.611          | -903          |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver                                       | -9.900            | -14           |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>-1.054.768</b> | <b>-1.251</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 782.162           | 3.057         |
| Andre finansielle indtægter   | 1.290.278         | 5.788         |
| Nedskrivning af finansielle aktiver   | 0                 | 6.034         |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger   | -2.540.270        | -130          |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>-1.522.598</b> | <b>13.498</b> |
| 3 Skat af årets resultat  | 444.587           | -1.260        |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>-1.078.011</b> | <b>12.238</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>   |                   |               |
| Udbytte for regnskabsåret   | 3.000.000         | 3.000         |
| Overføres til overført resultat   | 0                 | 9.238         |
| Disponeret fra overført resultat  | -4.078.011        | 0             |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>-1.078.011</b> | <b>12.238</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                            | 2018                      | 2017                 |
|---|---------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                               | <u>kr.</u>                | <u>t.kr.</u>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                      |                           |                      |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 19.800                    | 30                   |
| Materielle anlægsaktiver i alt            | <u>19.800</u>             | <u>30</u>            |
| Andre værdipapirer og kapitalandele       | 34.267.130                | 29.724               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt           | <u>34.267.130</u>         | <u>29.724</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                | <b><u>34.286.930</u></b>  | <b><u>29.754</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                  |                           |                      |
| Udskudte skatteaktiver                    | 798.151                   | 0                    |
| Tilgodehavende selskabsskat               | 1.294.026                 | 812                  |
| Andre tilgodehavender                     | 7.369.993                 | 7.502                |
| Periodeafgrænsningsposter                 | 38.248                    | 3                    |
| Tilgodehavender i alt                     | <u>9.500.418</u>          | <u>8.317</u>         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele       | 51.468.762                | 47.184               |
| Værdipapirer i alt                        | <u>51.468.762</u>         | <u>47.184</u>        |
| Likvide beholdninger                      | 5.792.074                 | 6.163                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>            | <b><u>66.761.254</u></b>  | <b><u>61.664</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                      | <b><u>101.048.184</u></b> | <b><u>91.418</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                |                                       | 2018               | 2017          |
|--|---------------------------------------|--------------------|---------------|
| <u>Note</u>                                    |                                       | <u>kr.</u>         | <u>t.kr.</u>  |
| <b>Egenkapital</b>                             |                                       |                    |               |
| 5  | Selskabskapital                       | 500.000            | 500           |
| 5  | Foreslået udbytte for regnskabsåret   | 3.000.000          | 3.000         |
| 5  | Overført resultat                     | 83.070.951         | 86.793        |
|  | <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>86.570.951</b>  | <b>90.293</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |                                       |                    |               |
|  | Hensættelser til udskudt skat         | 383.886            | 41            |
|  | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   | <b>383.886</b>     | <b>41</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                                       |                    |               |
|  | Gæld til pengeinstitutter             | 7.654.783          | 222           |
|  | Anden gæld                            | 6.438.564          | 862           |
|  | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 14.093.347         | 1.084         |
|  | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>14.093.347</b>  | <b>1.084</b>  |
|  | <b>Passiver i alt</b>                 | <b>101.048.184</b> | <b>91.418</b> |
| <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                                       |                    |               |
| <b>7 Eventualposter</b>                        |                                       |                    |               |

## Noter

|   | 2018<br>kr.      | 2017<br>t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                  |               |
| Lønninger og gager                                | 902.339          | 901           |
| Andre omkostninger til social sikring             | 2.272            | 2             |
|   | <b>904.611</b>   | <b>903</b>    |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | 1                | 1             |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>         |                  |               |
| Andre finansielle omkostninger                    | 2.540.270        | 130           |
|   | <b>2.540.270</b> | <b>130</b>    |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                  |                  |               |
| Skat af årets resultat                            | 0                | 1.187         |
| Årets regulering af udskudt skat                  | -455.452         | 73            |
| Regulering af tidligere års skat                  | 10.865           | 0             |
|   | <b>-444.587</b>  | <b>1.260</b>  |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                  |               |
| Kostpris 1. januar 2018                           | 431.653          | 432           |
| <b>Kostpris 31. december 2018</b>                 | <b>431.653</b>   | <b>432</b>    |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018              | -401.953         | -388          |
| Årets af-/nedskrivninger                          | -9.900           | -14           |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>    | <b>-411.853</b>  | <b>-402</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>    | <b>19.800</b>    | <b>30</b>     |



## Noter

---

### 5. Egenkapital

|   | Selskabs-<br>kapital<br>kr. | Foreslået<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | Overført<br>resultat<br>kr. | I alt<br>kr.      |
|---|-----------------------------|--|-----------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018                  | 500.000                     | 3.000.000  | 86.792.563                  | 90.292.563        |
| Årets overførte overskud<br>eller underskud | 0                           | -3.000.000                                       | -4.078.011                  | -7.078.011        |
| Udbytte for regnskabsåret                   | 0                           | 3.000.000  | 0                           | 3.000.000         |
| Kapitalregulering                           | 0                           | 0  | 356.399                     | 356.399           |
| <b>Egenkapital 31. december<br/>2018</b>    | <b>500.000</b>              | <b>3.000.000</b>                                 | <b>83.070.951</b>           | <b>86.570.951</b> |

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret værdipapirer på i alt t.kr. 657 til sikkerhed for bankgæld i Nordea, som udgør t.kr. 0 pr. 31.12.2018.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har erhvervet anparter i flere investeringsselskaber. Med Erhvervelsen af anparterne følger en samlet forpligtelse på t.EUR 3.340 og t.DKK 2.200, til fremtidige investeringer i selskaberne. Restforpligtelsen udgør t.EUR 3.160 og t.DKK 649.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Højland

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-016330303405

IP: 87.48.xxx.xxx

2019-05-31 06:38:33Z

NEM ID 

## Pernille Ituri Højland

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-329481300571

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-05-31 10:56:29Z

NEM ID 

## Klaus Højland

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-807178033260

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-05-31 11:03:02Z

NEM ID 

## Klaus Højland

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-807178033260

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-05-31 11:03:02Z

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-05-31 11:12:27Z

NEM ID 

## Peter Højland

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-016330303405

IP: 87.48.xxx.xxx

2019-05-31 12:12:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y5WD4-10TQA-DA8EL-CLFE8-VEAEL-5OMDE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>